ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /GM-UBND                            Đức Phổ, ngày         tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp để triển khai một số nhiệm vụ

liên quan đến công tác xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia năm 2022, do đồng

chí Vũ Minh Tâm - Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần: Kính mời:

* Ở thị xã:

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Trưởng (hoặc Phó phụ trách) các phòng, cơ quan, đơn vị: Tổ chức - Nội

vụ, Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch, Ban quản

lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã, Văn phòng thị xã.

- Tất cả Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

* Ở xã, phường:

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, phường: Phổ Châu, Phổ Thạnh,

Phổ Nhơn, Phổ Văn, Phổ Thuận (Nhờ UBND các xã, phường mời đồng chí Bí

thư Đảng ủy).

- Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng phụ trách các trường: Mầm non Phổ

Châu, Mầm non Phổ Thạnh, Mầm non Phổ Văn, Mầm non Phổ Thuận, Tiểu học

số 3 Phổ Thạnh, THCS Phổ Nhơn (Giao Phòng GD&ĐT mời).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/3/2022 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Hiệu trưởng các trường báo cáo đầy đủ các tiêu chuẩn đạt, chưa đạt; đề

xuất giải pháp để đạt chuẩn quốc gia trong năm 2022;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo đề xuất các giải pháp để triển khai xây dựng

trường đạt chuẩn quốc gia năm 2022.

- Các thành viên dự họp nghiên cứu nội dung Công văn số 77/PGDĐT

ngày 04/3/2022 của Phòng GD&ĐT (gửi kèm giấy mời) để tham gia phát biểu

tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và thực

hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2022-03-04T16:28:47+0700

		2022-03-07T08:04:20+0700

		2022-03-07T08:04:20+0700

		2022-03-07T08:04:20+0700

		2022-03-07T08:04:20+0700